Проект № 1224 от 18.11.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении состава Межведомственной комиссии по оказанию

содействия в оказании государственной социальной помощи

на основании социального контракта в муниципальном образовании

«Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О госу-

дарственной социальной помощи», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Ульяновской области от

25.12.2023 № 729-П «Об утверждении Правил оказания государственной соци-

альной помощи на основании социального контракта на территории Ульянов-

ской области», Уставом муниципального образования «Старомайнский район»,

в целях оказания социальной помощи отдельным категориям граждан Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я -

е т :

1. Утвердить прилагаемый состав Межведомственной комиссии по оказа-

нию содействия в оказании государственной социальной помощи на основании

социального контракта в муниципальном образовании «Старомайнский район».

2. Установить, что Межведомственная комиссия в своей деятельности ру-

ководствуется Соглашением о взаимодействии при реализации регионального

(ведомственного) проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реа-

лизации адресной социальной поддержки граждан (Ульяновская область)»,

обеспечивающий достижение значений показателей и результатов федерального

проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации адресной

социальной поддержки граждан», не входящего в состав национальных проек-

тов на территории муниципального образования «Старомайнский район».

2

3. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»:

1) от 05.02.2024 № 110 «Об утверждении состава Межведомственной ко-

миссии по оказанию содействия в оказании государственной социальной помо-

щи на основании социального контракта в муниципальном образовании «Ста-

ромайнский район»;

2) от 05.07.2024 № 639 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 05.02.2024

№ 110».

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева

3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от                 2024 №

Состав Межведомственной комиссии по оказанию

содействия в оказании государственной социальной помощи

на основании социального контракта в муниципальном образовании

«Старомайнский район»

Председатель комиссии:

Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайн-

ский район».

Заместитель председателя комиссии:

Юдина О.В. - исполняющий обязанности заместителя Главы Адми-

нистрации - начальник Управления экономического

развития Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район».

Секретарь комиссии:

Брызгина Е.Ф. - заместитель начальника Отдела экономического раз-

вития и стратегического планирования Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский

район».

Члены комиссии:

Архипова Т.Г. - руководитель филиала Областного государственного

казѐнного учреждения «Кадровый центр» Ульянов-

ской области в Старомайнском районе (по согласова-

нию);

Барыкова Е.А. - начальник Управления образования Администрации

муниципального образования «Старомайнский район

(по согласованию);

Борисова А.М. - заместитель начальника Отдела реализации программ

социального благополучия отделения по Старомайн-

скому району Областного государственного казѐнно-

4

го учреждения социальной защиты населения Улья-

новской области (по согласованию);

Братышева Н.В. - главный специалист - эксперт Департамента социаль-

ных гарантий и профилактики безнадзорности Мини-

стерства социального развития Ульяновской области

(по согласованию);

Вандышев А.И. - директор Автономной некоммерческой организации

«Центр развития предпринимательства Старомайн-

ского района Ульяновской области» (по согласова-

нию);

Комиссаров В.М. - Глава Администрации муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» Старомайнского

района Ульяновской области (по согласованию);

Кривова Е.В. - исполняющий обязанности Главы Администрации

муниципального образования «Жедяевское сельское

поселение» Старомайнского района Ульяновской об-

ласти (по согласованию);

Лебедева В.И. - специалист - эксперт Автономной некоммерческой

организации «Центр развития предпринимательства

Старомайнского района Ульяновской области» (по

согласованию);

Новопольцева О.В. - заведующий отделением по Старомайнскому району

Областного государственного казѐнного учреждения

социальной защиты населения Ульяновской области

(по согласованию);

Нечаева Е.В. - главный специалист Отдела по развитию сельских

территорий Администрации муниципального образо-

вания «Старомайнский район»;

Погодина Е.В. - Глава Администрации муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» Старомайн-

ского района Ульяновской области (по согласова-

нию);

Умнова Е.П. - Глава Администрации муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» Старомайн-

ского района Ульяновской области (по согласова-

нию);

Усманова Н.К. - исполняющий обязанности Главы Администрации

муниципального образования «Урайкинское сельское

поселение» Старомайнского района Ульяновской об-

ласти (по согласованию);

5

Цепцова Л.А. - начальник Отдела охраны здоровья Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»

(по согласованию);

Шибашкина А.Г. - Глава Администрации муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение» Старомайнского

района Ульяновской области (по согласованию);

Приглашѐнные лица - представители исполнительных органов государ-

ственной власти, органов местного самоуправления,

общественных организаций, бизнеса, представителей

конфессий (по согласованию).

______________